BMS 342 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS342 4 0 ₺
105,00 %18 ₺ 420,00

BMS 025 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS025 5 0 ₺ 65,00 %18 ₺ 325,00

BMS BMS364 ŞARZ GERGİ RULMAN BMS364 5 0 ₺ 45,00 %18 ₺ 225,00

TOPLAM 18 ₺ 2.526,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.526,00

%18 KDV ₺ 454,68

GENEL TOPLAM ₺ 2.980,68

YALNIZ: İKI BIN DOKUZ YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI ALTMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr